令和  年  月  日

神 宮 司 廳 文 化 部

部 長 杉 谷 正 雄 殿

申請者 (団体名)
(代表者名)

所在地 〒
(住 所)
TEL FAX
担当者
Ｅーmail

取 材 撮 影 許 可 願

今般下記の通り取材致したくご許可下さいますようお願い致します

記

１．撮影日時及び対象

２．掲載誌名・番組名・作品名・企画内容等

３．発刊日・放映(放送)日時・配布期間等

４．撮影スタッフ員数（その他 車両台数・使用機材等）

尚、画像の使用に際しては次の事項を遵守致します

 ・ 申請目的以外には使用致しません。

  ・ 画像の複製・貸与・販売は致しません。

 ・ 神宮並びに資料の尊厳を損なう変更・レイアウト・説明・キャプション・ナレーション･

テロップ表示等は行いません。

 ・ 掲載許可番号を記載の上、完成品(掲載誌･番組VTR･DVD等)１部を神宮に寄贈致します。

  ・ 二次使用に際しては改めて許可を申請致します。

以 上

令和  年  月  日

神 宮 司 廳 文 化 部

部 長 杉 谷 正 雄 殿

申請者 (団体名)
(代表者名)

所在地 〒
(住 所)
TEL FAX
担当者
Ｅーmail

掲 載 許 可 願

今般下記の通り画像及び情報を掲載致し度ご許可下さいますようお願い致します

記

１．対 象

２．媒体・企画内容等

３．掲載日・配布期間等

４．備考・特記事項

尚、画像の使用に際しては次の事項を遵守致します

 ・ 申請目的以外には使用致しません。

  ・ 画像の複製・貸与・販売は致しません。

 ・ 神宮並びに資料の尊厳を損なう変更・レイアウト・説明・キャプション・ナレーション･

テロップ表示等は行いません。

 ・ 掲載許可番号を記載の上、完成品(掲載誌･番組VTR･DVD等)１部を神宮に寄贈致します。

  ・ 使用後は画像データを削除致します。

以 上

	取材撮影許可願(最新010510).pdf
	掲載許可願(最新020829).pdf